
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 577/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2010r.  

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

 
Dokonać zmian po stronie wydatków Zwiększyć Zmniejszyć 

Dz. 801- Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80104 - Przedszkola    

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  2 500 zł  

§ 4260 – Zakup energii   2 800 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych  500 zł  

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

100 zł  

§ 4430 - Różne opłaty i składki   300 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Wójt Gminy Nieporęt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 7776


		2013-07-09T13:07:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




